

1 ZL24 - Přeložky - doměrkový změnový list dle skutečnosti

S:	2248	Kanalizace a ČOV Čekyně
O:	SO 02	Kanalizace Čekyně
R:	02	Přeložky sítí na trase kanalizace

MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-102 046,92
3	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	-2,00000	150,00	-300,00
5	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-46,28750	168,00	-7 776,30
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-13,88640	35,70	-495,74
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-29,45000	125,50	-3 695,98
8	151101111R00	Odstanění pažení a rozepržení rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	-29,45000	27,00	-795,15
9	151811511R00	Pažení pažicemi boxy montáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 3 m, hloubky 1,6 m	kus	-2,00000	1 487,00	-2 974,00
10	151813511R00	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 3 m, hloubky 1,6 m	kus	-2,00000	1 478,00	-2 956,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-23,14400	60,00	-1 388,64
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-52,23392	168,00	-8 775,30
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	-7,39550	300,00	-2 218,65
20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-112,95892	220,00	-24 850,96
22	174101101T00	Zásyp jam, rýh materiálem s mírou zhutnitelnosti dle TP 146	m3	-6,58350	280,00	-1 843,38
23	199020301T00	Položení kabelových žlabů vč.poklopů	m	-4,00000	120,00	-480,00
25	28350001T	Žlab kabelový betonový dl.1000mm	ks	-4,00000	135,00	-540,00
26	28350002T	Zákrytová deska kabelového žlabu- betonová dl.500mm	ks	-8,00000	32,00	-256,00
27	58337330R	šterkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	-142,33608	300,00	-42 700,82
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						-56 691,84
28	113107610R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	-10,45000	26,00	-271,70
29	113107615R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	-43,40000	34,00	-1 475,60
30	113107620R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	-48,75000	48,00	-2 340,00
31	113108411R00	Odstanění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm	m2	-10,45000	36,00	-376,20

32	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	-95,55000	58,00	-5 541,90
33	113151213R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 40 mm	m2	-48,75000	33,00	-1 608,75
34	113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm	m2	-10,45000	39,00	-407,55
35	113151216R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 70 mm	m2	-48,75000	48,00	-2 340,00
36	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých	m	-6,00000	89,00	-534,00
37	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-7,00000	65,00	-455,00
38	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-773,53200	10,00	-7 735,32
39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-85,94840	41,00	-3 523,88
40	979990113T00	Poplatek za skládku suti a živič.hmot	t	-85,94840	350,00	-30 081,94
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-6 125,60
46	467211120T03	Betonový blok pod potrubí C12/15	m3	-2,60000	2 356,00	-6 125,60
Díl: 5 Komunikace						-151 416,45
47	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	-25,00000	274,00	-6 850,00
48	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-10,45000	91,00	-950,95
49	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-59,20000	119,00	-7 044,80
50	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	-48,75000	143,00	-6 971,25
51	565131111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	-10,45000	290,00	-3 030,50
52	565151111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	-218,55000	303,00	-66 220,65
53	573211111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-10,45000	15,00	-156,75
54	573211112R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	-229,00000	15,00	-3 435,00
55	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-218,55000	200,00	-43 710,00
56	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-10,45000	292,00	-3 051,40
57	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-10,45000	274,00	-2 863,30
58	565310016T07	Provizorní oprava asfaltových komunikací z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.11 cm	m2	-95,55000	66,00	-6 306,30
59	565310016T08	Provizorní oprava asfaltových komunikací z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.15 cm	m2	-10,45000	79,00	-825,55
Díl: 8 Trubní vedení						-232 797,80
61	857242121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	-24,00000	398,00	-9 552,00
62	857244121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	-1,00000	577,00	-577,00
64	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	-23,00000	28,30	-650,90
65	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm	m	-5,00000	61,20	-306,00
66	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	-2,00000	35,30	-70,60

68	877162121R00	Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 32 mm	kus	-7,00000	79,40	-555,80
69	877212121R00	Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm	kus	-13,00000	104,50	-1 358,50
70	877242121R00	Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm	kus	-26,00000	137,00	-3 562,00
72	891213321R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech, DN 50 mm	kus	-1,00000	341,50	-341,50
74	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	-3,00000	20,90	-62,70
75	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	-1,00000	7 455,00	-7 455,00
76	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	m	0,00000	70,60	0,00
77	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	-3,00000	100,50	-301,50
81	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	-1,00000	653,00	-653,00
89	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,00000	521,00	-521,00
91	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15	m3	-4,55000	2 645,00	-12 034,75
92	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	-23,10000	462,00	-10 672,20
93	899712111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	-10,00000	228,50	-2 285,00
94	899721111R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm	m	-360,00000	12,30	-4 428,00
95	899731112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2	m	-28,00000	18,10	-506,80
96	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm2	m	-80,00000	17,00	-1 360,00
99	837351229T25	Napojení nového potrubí na stávající otvor propustku-vč.utěsnění a pomocných prací	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
100	877435129T00	Řezání trouby betonové DN 800, šikmé seřezání,zakončení VÚ	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
101	28314145.AR	fólie výstražná PE; perforovaná; pro plyn; žlutá; s potiskem; š = 220,0 mm; tl. 0,09 mm; l = 250 m	m	-28,00000	12,30	-344,40
102	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm	kus	-2,00000	208,00	-416,00
103	28613065T00	T-kus líniový 90-63 mm PE 100, spoj elektrosvařovaný	kus	-1,00000	504,00	-504,00
105	28613070T04	T-kus odbočkový navrtávací D 90-63 mm PE s ventilem,prodlouženým hrdlem a přiloženou spojkou MB, Dav(Kit)	kus	-4,00000	2 848,00	-11 392,00
106	28613102T0	spojka/nátrubek PE 100 MB; SDR 11,0; D = 32,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	-3,00000	64,00	-192,00
107	28613105.MR	spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 63,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	-1,00000	110,00	-110,00
108	28613106.MR	spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 90,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	-1,00000	200,00	-200,00
111	286134465R	trubka plastová vodovodní hladká; PE 100RC; SDR 11,0; PN 16; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; l = 100 000,0 mm	m	-6,12000	269,00	-1 646,28
112	28613613R	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100+; SDR 11,0; PN 16; D = 69,0 mm; l = 100000,0 mm	m	-23,34500	186,50	-4 353,84
113	28613617R	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100+; SDR 17,0; PN 10; D = 96,0 mm; l = 100000,0 mm	m	-2,03000	261,50	-530,85
123	422007T00	Napojovací vývody NV2(v poklopu)	kus	-1,00000	150,00	-150,00
128	42291352R	poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, pro plyn; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 180 mm; D = 260,0 mm	kus	-1,00000	907,00	-907,00
129	42291510T	Deska podkladová šoupátková	kus	-1,00000	242,00	-242,00
133	42291520T02	Stlačovací přípravky pro stlačení PE D 63	kus	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
134	42291520T04	Oprávérenská objímka D 90	kus	-1,00000	1 305,00	-1 305,00
135	42291520T05	Oprávérenská objímka D 63	kus	-1,00000	1 250,00	-1 250,00

137	42294204T0T5	Speciální příruba pro potrubí PE , DN 80	kus	-1,00000	5 300,00	-5 300,00
142	55259811R	přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm; l = 200 mm; tvárná litina; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	-1,00000	1 143,00	-1 143,00
146	552720270T7	Přírubová multitoleranční spojka pro PE potrubí DN 50; jištěná proti posunu, hrdlo/příruba	kus	-12,00000	2 684,00	-32 208,00
147	552720270T8	Zubová spojka C s vnitřním závitem 2"	kus	0,00000	3 100,00	0,00
148	59223130R	trouba betonová hrdlová TBH; Di = 800,0 mm; l = 2 500 mm; Fn 140,5 kN/m	kus	-15,75600	6 864,00	-108 149,18
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci			-19 959,10
155	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-56,00000	279,50	-15 652,00
156	59217460R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-29,40000	146,50	-4 307,10
Díl: 96			Bourání konstrukcí			-24 664,00
157	969011131T02	Odstranění stávajících revizních šachet do hloubky 3,0m pod úroveň terénu	ks	-2,00000	8 500,00	-17 000,00
159	969011131T21	Vybourání stávajícího kanal.potrubí betonového nad DN 500 mm	m	-10,00000	350,00	-3 500,00
160	969011131T24	Odstranění stávajících armatur na vodovodním potrubí	soubor	-4,00000	150,00	-600,00
162	969011131T34	Odstranění stávajících armatur na plynovodním potrubí	soubor	-2,00000	132,00	-264,00
163	969011131T35	Odstranění plynovodního potrubí do DN 500 mm	m	-25,00000	132,00	-3 300,00
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			-28 014,03
164	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-350,17532	80,00	-28 014,03
165	210040059T00	Zajištění sloupu elektrického vedení NN	kus	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
166	230011157R00	Montáž trubky ocelové 457 x 14	m	-6,40000	1 549,00	-9 913,60
167	230193003R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100	m	-9,00000	1 190,00	-10 710,00
168	230200125R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráníčky, DN 400	m	-6,66831	2 245,00	-14 970,35
169	14362530T33	Trubka ocelová bezešvá, hladká D457x14 mm	m	-6,40000	6 500,00	-41 600,00
170	28614058R	trubka ochranná HDPE; SDR 26,0; vnější průměr 110,0 mm; vnitřní průměr 101,6 mm; s = 4,20 mm; barva černá se žlutým pruhem	m	-9,00000	83,40	-750,60
Díl: D96			Přesuny suti a vybouraných hmot			-5 984,36
171	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-56,11500	15,70	-881,01
172	979012212R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-6,23500	248,50	-1 549,40
173	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-6,23500	220,00	-1 371,70
174	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-6,23500	350,00	-2 182,25
Celkem						-710 144,65